ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2016 года                                                                                   № 24-2

О распределении открепительных удостоверений для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва

В соответствии со статьей 62 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 69

Закона Санкт-Петербурга от 12.02.2016г. №81-6 «О выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», пунктом 2.1. раздела III

Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным

комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений,

утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 16 марта 2016 года №328/1863-6, территориальная

избирательная комиссия №16, (далее - комиссия) решила:

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва по одномандатному избирательному округу №1 в количестве 40

(сорок) между участковыми избирательными комиссиями избирательных

участков №№2180, 2181 за номерами №№ 001895-001934 согласно

приложению №1 к настоящему решению.

2. Оставить в резерве комиссии 86 (восемьдесят шесть)

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по

одномандатному избирательному округу №1 за номерами № 001935-002020

согласно приложению №2 к настоящему решению.

3. Распределить открепительные удостоверения для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва по одномандатному избирательному округу №2 в количестве 20

(двадцать) участковой избирательной комиссии избирательного участка

№2193 за номерами №№ 003582-003601 согласно приложению №3 к

настоящему решению.

4. Оставить в резерве 419 (четыреста девятнадцать) открепительных

удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному

избирательному округу №2 за номерами №№ 003602-004020 согласно

приложению №2 к настоящему решению.

5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                         Е.Д. Земскова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                                         Н.В.Зотова

Приложение № 1

к решению территориальной

         избирательной комиссии №16

от 16 сентября 2016г. №24-2

Распределение открепительных удостоверений для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1

№ Наименование УИК Количество

открепительных

удостоверений

№№

открепительных

удостоверений с

№№

открепительных

удостоверений по

1 2181 20 001895 001914

2 2180 20 001915 001934

Приложение № 2

к решению территориальной

         избирательной комиссии №16

от 16 сентября 2016г. №24-2

Резерв открепительных удостоверений территориальной избирательной

комиссии №16 для голосования на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному

избирательному округу №1

Количество открепительных

удостоверений

№№ открепительных удостоверений

86 001935-002020

Приложение № 3

к решению территориальной

         избирательной комиссии №16

от 16 сентября 2016г. №24-2

Распределение открепительных удостоверений для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва по одномандатному избирательному округу №2

№ Наименование УИК Количество

открепительных

удостоверений

№№

открепительных

удостоверений с

№№

открепительных

удостоверений по

1 2193 20 003582 006601

Приложение № 4

к решению территориальной

         избирательной комиссии №16

от 16 сентября 2016г. №24-2

Резерв открепительных удостоверений территориальной избирательной

комиссии №16 Распределение открепительных удостоверений для

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу №2

Количество открепительных

удостоверений

№№ открепительных удостоверений

419 003602-004020